PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"PENUMERA 	QUADRAS 	DO
LOTEAMENTO QUE ESPECIFICA".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes
legais,

DECRETA:

Art. 1 1  - Ficam renumeradas as quadras do Loteamento
"Raimundo Antonio de Carvalho" aprovado palo Decreto 3.092/2010,
passando a ter a seguinte numeração:

• Quadra n° 332/A
• Quadra n° 333/A
• Quadra n° 334/A
• Quadra n° 335
• Quadra n° 336
• Quadra n° 337
• Quadra n° 338
• Quadra n° 339
• Quadra n° 340

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DO MATO GROSS9M0 SUL, AOS DEZESSEIS DIAS DO MES DE
SETEMBRO DO ANO DE$QIS MIL E QUATORZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

PUBUCADO NO DIARIQ OFICIAL
Prefeito Municipal

Do XWOM AN *

Ay. Campo Gi20O. CW9 	Utone: (6tfl7iitiZZ
CNPJ 03.741.683/0001.26- www.rnundonovo.ms.gov.br

!lDiário Oficial
Orgâo de divulgacäo oficial do municipio
Quarta-feira, 17 de setembro de 2014

DECRETO

Mundo Novo MS
Onado pela Lei n O  738j2009

E. eS'wan Olifl 	e o-tvsdn SI CC*S 0.rVr4215
nXna octsa.1. Trno r W2)OJGSt. 64 peal MU S Va. to retsnca Cac

S9 nr.eo4fl. doCc44 a 0.rp43 k4w 6.

IEDITAL

Processo Seletivo Simptificado n° 00512013
EDITAI. DE CONVOCACAC

Tend,1 an = a de$s*cs Ca V Wxat 0 Ptsioa0 )&nopal
"Rc Cado. Rat0, k,*ejo. no ,o C, tsaa$ svZwoi  COM

W

ca C104d0 csu pnio*0s do go Ci AGE TI1 CO25TMJO D
cP.aJ olerccdo no E63 Co Met,, do P004,zo SsIcCo kpb&ado I' 00MI3,
no memo SIOao e.ocCelado

1 - 5 conSoss Tayn. LW 4*11.4*. Cncaca a 0 w0 3Cl'O.
c-cra ccn-wasr no Dqr.srerno dl Rscaoc kkceafo, no pro do 45 (Qu6nvrJ S
G) r'yo:. a c,tar Ca Lsen64çio dcg .(a. ,no dos wgv.cces occJffscss,

- coOn do
- ta0 do 	0*v Ci aaca rosa - Cfl. oevaairceto
rip4aado

-
!d 0  05 nozdloa3 *1 aioa-aCto. . aldaacoes. so

so C4f90:

twhecm 'Os DaTaô,c:

?ra 0 C64000 Co carço. bin

- Caip-tn-cs Os obU, 0. catO Co,T*Me no Soara do 8o'4 S
- uatnoQrth 344. tWCc. 5.,da 05 !trll:
• S 	meCca 0* Sand060 6,.e C n,ataI rhcas%dl 00
Cesoarpemo doS tunqOcs nrenlie 05 W90. c40co co,
CO Mdso do Mvndo N.4-US. o,e prtons Ca ees
ojda 	4A p04445 ICOW. 'C pJI5r rccafl5co etoetso
catDlc,rs mess so ansdaea

2- 6* o14160= 60* cos,pa, 	 a2o oMoijado So'S
001*6ttAda 0M0 do,i,mc.o. coSan,e len' 102 o Eaul Cs P',sss,o S,eawo
Smc5cado,t0050I3.

&&jnCo t67.C413 . 110. wen.t.5 0.  20!1

rtU&QSPTO CARtOS RAMOS &VADUcCI

[P6ATKRIA
PORTARIA 146/2014

DECMRA VA c.A NC/A DC CARGO
PUSLJCO BE SEA l'IDOA CUE
ESPECIflCA POR MO 77VO 05
FALECJMEHTr

I4UM8ERTO CARL OS RASIOS AMADUCU.
Pft%,to Mjn.opn Ce Murdo Nova. Estado do Mono G.ossa oo 3d. no
iso do sos s&ibwcoos legai. 0 corn futidomonto no 81. 35. X do LS
Catçeema,ta, MunJcoj 00111990 - Estatozo dot Senddcces PW,cos
Mtindpals do Mundo Novo4lS..

RESOLVE:

Lit V - D.danr a VACANCIA do cirgo do
0osolIiba. sImbob STO-07. do qjad,o do c&gos & ptovns,,o

45 Pro(e&ea Munop& do Mur4o No-c-MS. en' sirnude do
fawncnto do sondor An.auiy Aeno Romos AJnsducci. a Corcal 64
dota do Cbto. 0$ Ce sctembo Ce 2014.

Lit 2' . Esa Poeta.na en/ra en, btgo no data do sto,
assinEwz. tevogados as dàposiçScs em ooClt400.

GASINETE DO PREFEITO MUN CC PAl. DC MUNDO
NQV3-WS. LOS ONZE 0153 BE SETEMBRO DC DOS PAIL C
QUA I OR2.

pPAGnFo TtRCEQ - Er acn ec.çar€. a
00 PIAER0 CCtQRCISTENTt oodcct Ca vr000do 9

zCeecdo no aetqo%a ai!ea CCoevtO 0 LrIC  rt#utZ no 'c0 V. do SJo
Iecatc&r6SS7t

PAaACWO UJAR70 - On-co a nioçSo 04$ oocs rórcas
ral(a C&sla. Cs SE.%DO CC3'flC4TESTE 0.vw lacSt 3 çsrnio s
tsatn* ,tflItca Co P1M2R0 tOtPPROiThXT rads a

a0p.i •ç:ir. raG c.Jo 6S&os C.ac lt7n0V&s fl*c
.C4t pats $a  patnçtt

cLAus'aA SEGUNCA - ?n dodo do dooc 'S O.ici&
Sip-rca a 'ssooa'woo oagat. 4Cm tect as aoan Coo dl '*1-
n?at~3 bdscas. Id.nCedo

dos ozs ,,ecconWa, Ctonoga'na Tco-

40 4j0 r-40 0 ooñqfl scpsiCa do GaaS, Pltsü d*ls Tcqo.
setao xc.as dc?gootrecw Do, oeo4o Mo*4$ cco-rctnet dl 5*60
,,tno $464 pofl€ C'I c(a,tc4i

CLAUSLM.A ThRCBRA - 	 n* a'atc &Y4a &.son
CtSt t*6tttt Sa &A' a 'We 00 or*c400 M,tda kqvo -- us . W
!)(t*i1 fflCCi d6-44Q.S o.xo. 00 zr. Vnkgo ax 	a st?a: So.

RKJLtO Nc.s- MS. - do i&.,tn 0420!4

PREFDTO 'nocwA1.
PR6#E3RO CQ%WROUrTEVT€

Matia sjJe Fcn,.ndcs R.iro
PRCPRTAA

$EGtDO coIQR0vaTC.r

TESIEVWOIAS:

NOME
CPF.

RENUUERA 	OUADRAS 	DO
LOtaMENTO QQE ESPECIFZCA

KLc.bqtIo codas Rn, Mnaxo. FS00 r.t.dpal ft
M0n4o Nqyo &ado 45 Mono Gno,ac *3 Sul. no .aa deojn &t.con

9e'

DEeR Elk

An. 1' Fc,n rnswads as çfla, co todoanw,,a
Rajm.Mo Mt&io do Ca*o apcwaco polo Ocorie, 3 09Z,610
passa,do ow a seoflis ftr4flço

• Oj.dnn'm/A
• Ouadran9O3/A
• QuaOrBn'3341A
• Ou.dfar,'535
OWm q. am

• Ozs*a&33?
• Oaan93S
• Geao,n'33
• sS,n340

Lit 2'- ESos Ows:c e.Ua em uQ r data do so. c,33o9a0.
64640064455 Cl

E1xflC40 DL PREFElW MQNCIPL1. BE MUNDO NOVO
EST ADO 00 1(410 IOS$0 OOS1JL. LOS CEZESSEIS DOSS COMES BE
SETELISRO COMb 0€ DOtS 1* E OUATORZE.

Hwnbcrto Caries Ramos M,adjjcci
14UM9€RTO CMLOS RASIOS M/ADVCCI 	 pREE(To MUNICIPAL

priSo  MunMIPW